様式第８号（第１５条関係）
年　　月　　日

うきは市長　様

氏名
住所
電話

実績報告書

　　年　　月　　日付　　第　　号をもって交付決定を受けた事業の実績について、うきは市木造住宅耐震改修等事業費補助金交付要綱第１５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	１ 補助事業の名称
	うきは市木造住宅耐震改修等事業費補助金

	２ 補助事業の実施期間
	自　　　年　　月　　日
至　　　年　　月　　日

	３ 添付書類
	裏面参照

≪関係提出書類≫
	耐震改修工事

	１　耐震改修工事後の耐震診断報告書
	□

	２　工事写真（施工前、施工中、施工後がわかるもの）
	□

	３　工事請負契約書（写し）
	□

	４　施工業者からの請求書（写し）
	□

	５　領収書（写し）
	□

	６　利用者アンケート
	□

	７　その他必要なもの
	□

	建替え等に伴う除却工事

	１　工事写真（施工前、施工中、施工後がわかるもの）
	□

	２　工事請負契約書（写し）
	□

	３　施工業者からの請求書（写し）
	□

	４　領収書（写し）
	□

	５　利用者アンケート
	□

	６　住替えの場合、転居したことがわかる住民票
	□

	７　その他必要なもの
	□